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Bestyrelsen for Hornsved Grundejerforening

 Telefon
Formand:                                      
Tina Theilgaard                               2442 1256
Sommerhus: Hjortevej 47
Mail: formand@hornsvedgf.dk

Næstformand samt Hegn og Hæk:
Dennis Møller-Andersen                    4057 3743
Sommerhus: Bellisvej 10
Mail: hegn@hornsvedgf.dk 

Fællearealer:
Erik Hovgaard                                  2012 0781
Sommerhus: Pilevej 3
Mail: arealer@hornsvedgf.dk 

Dræn:
Kristian Georg Madsen                      2217 8127
Sommerhus: Markstien 8
Mail: draen@hornsvedgf.dk 

Preben Byberg                                 2947 0284
Sommerhus: Gøgevej 24
Mail: draen@hornsvedgf.dk 

Veje:
Torben Kirkbøl                                 2724 0501
Strandvej 30
Mail: veje@hornsvedgf.dk 

Bestyrelsesmedlem:
Lene Friis                                        2149 7797
Klintevej 7 

Praktisk information

 Telefon
Rådhuset:                                       4735 1000
Torvet 1
3600 Frederikssund
www.frederikssund.dk

Skorstensfejermester:
Søren Bryde                                    4753 1912
Møllevej 619
3630 Jægerspris
www.skorstensfejermester.dk 

Håndkøbs- og udbragt medicin:
Dagli’ Brugsen                                 4753 0185
Krakasvej 1 A
3630 Jægerspris

Nordsjællands Politi:                          4927 1448

Jægerspris Lægecenter:                    4753 2222
Parkvej 3 A
3630 Jægerspris
www.jægerspris-lægecenter.dk

Administration (ejerskifte/kontingent/regnskab):
Herbst Thoregaard Advokater 
Ny Østergade 7, 3600 Frederikssund 
Telefon: 47360025 / 3112070 
E-mail: mw@vtc.dk

Hjemmeside: www.hornsvedgf.dk 
Her finder I opdateringer arbejdet i området samt 
alle tidligere informationer, bladet elektronisk, 
regnskaber og vedtægter m.m.

Forsidebillede: Tina Theilgaard

Hornsvedbladet:
Udsendes gratis til alle grundejerforeningens 
medlemmer og vejbidragsydere. Andre kan tegne 
årsabonnement på bladet ved at henvende sig til 
foreningen.

Redaktionen af næste blad afsluttes den 1/2, 2022

Tak til bladets annoncører for at hjælpe med at 
dække omkostningerne til bladet.

Ansvarshavende redaktør: Tina Theilgaard
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Indkaldelse til udendørs ordinær Generalforsamling
i Hornsved Grundejerforening

Søndag den 30. maj 2021 kl. 11.00
MØDESTED: Græsplænen foran Skoven Forsamlingshus

OBS: HVIS CORONA RESTRIKTIONERNE UMULIGGØR DET, AFLYSER VI
Hold øje med hjemmesiden www.hornsvedgf.dk 

Dagsordenen for generalforsamlingen følger vedtægterne:

1. Valg af dirigent
2. Godkendelse af dagsorden
3. Nedsættelse af stemmeudvalg
4. Bestyrelsens beretning
5. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse
6. Fremlæggelse af budget samt fastsættelse af kontingent
7. Indkomne forslag – der er ingen indkomne forslag
8. Valg: Valg omfatter en periode på 2 år. Ifølge foreningens vedtægter er følgende bestyrelses-

medlemmer på valg i 2021: Dennis Møller-Andersen, Erik Hovgaard, Kristian Georg Madsen, 
Preben Byberg og Lene Friis. Sidstnævnte er ikke villig til genvalg.

 Desuden er følgende på valg: Finn Regil Christensen og Karsten Nielsen, interne revisorer og 
herudover skal vælges en bestyrelsessuppleant og en revisorsuppleant

9. Eventuelt (her kan ikke træffes beslutninger)

BEMÆRK:
Alle medlemmer, der har betalt kontingent, har adgang til generalforsamlingen. 
Der vil være check in ved indgangen. Vejbidragsydere har i henhold til vedtægterne ikke adgang 
til generalforsamlingen.

Medbring dette blad, da der ikke vil blive uddelt yderligere dagsorden, regnskab og budget på 
generalforsamlingen.

Med venlig hilsen,
Bestyrelsen
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Hornsved Grundejerforenings 
skriftlige bestyrelsesberetning 2020

Indledning

Kære Grundejere,
Det har i sandhed været et stygt Corona år for os alle at komme igennem og vi håber, at de fleste 
af jer har undgået sygdom, samt at I med rimeligt mod er kommet igennem året, uagtet de mange 
restriktioner. Vi håber også den 30.maj at kunne afholde generalforsamlingen under bedre forhold 
end sidste år, men hold øje med hjemmesiden for evt. ændringer.

Bestyrelsen har arbejdet gennem hele året, vi har skåret personantal ned på møder til 5 når 
det var påkrævet, vi har sprittet af, undgået at spise sammen, siddet med afstand etc. og det er 
såmænd gået ret godt.

Der er sket en del i udvalgene – læs herunder – og udover udvalgsarbejderne har der været 
næsten det samme antal henvendelse om nabostøj, diverse gener, spørgsmål om hvad man må og 
ikke må, henvendelser fra ejendomsmæglere ang. salg/køb. Næsten alle sager er løst i mindelig-
hed – men der er da nogle der går i hårdknude. Vi kan kun gentage at kommunikation er vejen 
frem, nabokaffe og øl over hækken kan løse mange problemer i opløbet.

Sidst har vi brugt en del tid på Fibernet sagen, som bragte en del sind i for meget kog. Vi vil her 
gerne præcisere, at det står grundejerne frit for at vælge, hvilke udbydere de ønsker til hvad som 
helst på deres grund, men at bestyrelsen og foreningen ikke har noget som helst at gøre hermed, 
jf. foreningens vedtægter. Det vi er involveret i, er opgravning i græsrabatter, hvis det skal til. Der 
skal vi partshøres, da græsrabatterne er grundejerforeningens ejendom. Mere om græsrabatterne 
andetsteds i bladet.

Veje
Vores vejnet bliver løbende vedligeholdt og de mest slidte steder får nyt slidlag/grus. Der bliver 
også lagt kantgrus efter behov og mindre revner bliver løbende tætnede.
Som man nok ved har vejret betydning for omfanget af vedligeholdelsen.
Vinteren 2019-20 var som I måske husker den varmeste i mands minde og den vinter vi lige har 
været igennem ser pt også tilforladelig ud.
Sommeren 2020 kom med i top 10 bl.a. med en meget varm og solrig august, hvor vi igen blev 
gjort opmærksom på problemet omkring blød asfalt, særligt i de tætnede
revner. Det er en udfordring vi vil kigge på.

Der er blevet lagt nyt grus på Strandkrogen og asfalt ved tilslutningen til Hjortevej.
Derudover er der blevet etableret et stykke ny grusvej i Nordenden af Strandvejen samt lagt ny 
asfalt på Bakkevej fra Mågevej til omkring nr. 24. Også ny asfalt er lagt på Hejrevej ud for nr. 17a-B.

Der er planer om at reparere et stykke af Mosestien og Strandvej, hvor de løber sammen, og om at 
reparere Poppelvej hvor den møder Tjørnevej samt et stykke af Strandvej omkring Nattergalevej.
De nævnte steder drejer det sig primært om skader fra rødder og antallet af revner der skal tætnes.
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I forhold til kantgrus vil der løbende blive fyldt på ved niveauforskelle, ligesom vi vil vurdere skader 
i rabatten ved tung trafik.

Ang. Vejskilte er der blevet rettet/udskiftet et antal vejskilte og vejskiltene er et område vi vil se 
endnu nærmere på i 2021 både i forhold til stand og renholdelse.

Fællesarealer
2020 har været et travlt år for fællesarealerne. Der er foretaget et større oprydningsarbejde på 
arealer ved Hjortevej. Det gamle trådhegn er fjernet, ligesom bevoksningen er beskåret, således at 
arealet fremstår som åbent og opryddet. En del affald henkastet i ly af bevoksningen er fjernet.

Der er indgået en aftale med Bådlauget om benyttelse af arealet, der sikrer en større adgang for 
grundejernes brug af området.

Der er sket udskiftning af skiltene på alle fællesarealerne, således at gamle tekstmetalskilte er 
udskiftet med træstolper med pictogrammer. Der er ryddet op i ”forbuddene”.

Ved Fjordstien er fællesarealets skelpæle genfundet, da der var opstået tvivl om skellets placering 
mod nabo.

I 2021 vil Tangstien, der løber fra Fjordstien til stranden, blive markeret med et skilt, således at 
færdselsretten på denne markeres.

Fællesarealerne slås en gang om året, om efteråret, i bestræbelserne på at få disse til at fremstå 
som et blomstrende overdrev til gavn for foreningens medlemmer samt fugle og insekter.

Hæk og Hegn
Træerne og buskene venter lige nu på at det skal blive varmere, så de igen kan springe ud og 
begynde at vokse, og det er her, I som grundejere kommer ind i billedet. Der skal klippes og saves i 
jeres hække, så de ikke bliver så store, at det kommer til at virke uoverkommeligt at klippe og save 
ned, og her tænkes der især på de grunde, der er hjørnegrunde.

Over alt i grundejerforeningens område er der almindelig højre vigepligt i vores vejkryds, og derfor 
er det meget vigtigt, at oversigtsforholdende er gode, så vi undgår færdselsuheld. 
Hvis nogen skulle være i tvivl om højden på hække på hjørner, så står det i grundejerforeningens 
vedtægter.

”Hegn & Hæk” udvalget vil holde øje med oversigtsforholdene i vores vejkryds, og sende en ”hil-
sen”, såfremt der ikke bliver klippet.

Vi kan heller ikke komme uden om at se opad på de træer, der står i skellet til rabatterne. Disse 
træer har ofte lavt hængende grene, der kan genere renovationsbilernes kørsel i området, så 
derfor skal der også at beskæres her.

Det er også konstateret, at rabatterne i stigende grad anvendes til oplagring af grenaffald med 
mere. Dette er ikke tilladt.
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Dræn
Årets opgaver har været fordelt noget anderledes end de tidligere år. Klimaet har, så vidt vi kan 
bedømme, både været med og imod os. 

Der har generelt været mindre behov for oprensning af tilsandede og tilstoppede dræn. Desuden er 
problemer med trærødder, der vokser ind i drænene aftaget uden det dermed skal være skrevet, at 
der ikke er problemer med rødder i vores dræn, for det koster stadig mange penge at reparere.  

Til gengæld har vi brugt penge på både omlægning af dræn og etablering af nye brønde. Alt arbej-
det har været nødvendigt, eftersom det er tidligere problemer, der viser sig nu. Der har også været 
et par sager hvor en grundejer har ønsket at bygge ovenpå et eksisterende dræn, hvor vi så har 
krævet at drænet blev lagt om for grundejers regning og efter tilladelse fra kommunen. Dette er 
blevet fulgt af grundejerne uden problemer.

IT og Administration
Bestyrelsen har fået nye mails, men de gamle fungerer og viderestilles til de nye. De nye mails skal 
sikre, at der ved nyvalg/forfald, etc. er en mailboks, der kan gives til det nye medlem i bestyrelsen, 
som så kan læse tidligere mail korrespondance for det pågældende udvalg/formand.

Bestyrelsen har også valgt at skifte administrator og overgår så hurtigt som muligt til denne.

Vi ser frem til godt samarbejde med den nye administrator og vil snarligt lægge data på hjemmesi-
den om firmaets kontaktoplysninger.

Vores hjemmeside er blevet brugt endnu mere interaktivt i 2020 og vi ser frem til at den besøges 
af endnu flere grundejere næste år. 

Ang. Facebook har bestyrelsen besluttet at oprette en lukket gruppe. Ideen med Facebook grup-
pen er, at se det som et informationsredskab fra bestyrelsen til grundejerne – og ikke en debat-
gruppe. Vi håber gruppen kommer i gang snarest muligt.

Afslutning
Flere og flere unge familier med børn har købt sommerhuse i vores område. Det er vi meget glade 
for. Det giver liv og udvikling og vi håber, at nogle af de unge grundejere vil stille op til bestyrelsen 
og være med til at præge denne udvikling.

Samtidig med at husene bebos mere og af flere, kommer kravene til drænene: der er opvaske- og 
vaskemaskiner, hvor der før kun var en håndvask. Der er flisebelagte – og store indkørsler – hvor 
der før kun var et par spor i græsset. Alt dette skal vi forholde os til, da vi ønsker området bevaret 
som et sommerhusområde og ikke et parcelhuskvarter. 

Denne debat vil vi fortsætte i den mundtlige beretning – og på generalforsamlingen og vi håber, at 
rigtigt mange vil møde op og stille op, hvis Coronaen tillader dette den 30. maj.

Tina Theilgaard, på vegne af
Hornsved Grundejerforenings Bestyrelse
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Hvad vil vi med Hornsved Grundejerforeningens områder og natur?

Historik
Grundejerforeningen der tæller mere ca. 1200 medlemmer, opstod ved de store udstykninger i 
årene efter 2. verdenskrig.

I forbindelse med udstykningerne blev der lyst deklarationer på de udstykkede ejendomme, der 
fastslog pligt til medlemskab af grundejerforeningen, der samtidig blev stiftet. Arealer, veje og 
fællesarealer blev tilskødet grundejerforeningen til eje og administration.

Der blev tinglyst begrænsninger i brugen af ejendommene, så som udnyttelsesbegrænsninger i re-
lation til byggeri, erhverv, hegn og ikke mindst forbud mod helårsbeboelse. Husene skulle opføres 
i sommerhusstil.

Ønsket var at etablere et sommerhusområde. Området udviklede sig på disse præmisser op gen-
nem især 1950´erne, hvor der blev opført en lang række ejerdomme, mange som selvbyggerpro-
jekter. Ejerne var i høj grad københavnske børnefamilier fra især arbejderklassen. Ofte havde de 
ingen bil, men mange tog bussen fra København til Frederikssund, hvor vognmanden så hentede 
dem. Andre cyklede eller tog knallerten.

I slutningen af forrige århundrede skete der en forandring i området i takt med, at lovgivningen for 
beboelse i sommerhusområder blev ændret. I 1991 blev der indført ret for pensionister til efter 8 
års ejertid at benytte sommerhuset til helårsbeboelse. Disse regler er senere ændret, således at 
pensionister efter et års ejertid har ret til helårsbeboelse i sommerhusområde.

For alle andre gælder den såkaldte 43 uger regel. Sommerhuset må benyttes ubegrænset i 34 uger 
i sommerperioden, der går fra 1.marts til 1. november. I vinterperioden må sommerhuset benyttes 
til kortvarige ferieophold 4-5 uger i et stræk, i sammenlagt 9 uger.

Begrundelsen for reglerne er ønsket om at sikre det særlige sommerhuspræg, med de rekreative 
kvaliteter, der knytter sig hertil.

Grundejerforeningen er optaget af at værne om disse formål. Vi kan se, at der sker en kraftig udskift-
ning af ejere i området. Det er atter børnefamilier, der ønsker et fristed, der opkøber ejendommene.
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Mange ejendomme renoveres, hvor den oprindelige sommerhusstil bevares. Andre ejendomme 
rives ned og nye opføres. Der er her vigtigt at sommerhusstilen bliver bevaret. Vejene og rabatter-
ne tilhører grundejerforeningen, og må ikke inddrages og befæstes, dvs. der må ikke lægges fliser/
sten/asfalt etc. på græsrabatten af grundejerne uden at både Frederikssund Kommune og grund-
ejerforeningen godkender ændringer af rabatten. Der kan ligge kabler og drænrør under græsset, 
og det skal kunne graves op uden at fjerne fliser etc. Hvis der skal graves alligevel, påhviler det 
grundejerne at bekoste dette, og der vil efterfølgende lægges græs ovenpå.

Området forandrer sig med de nye beboere, og det skal det naturligvis også, grundejere har i dag 
andre behov end grundejerne i -50 & -60érne. Men vi grundejerne bliver nødt til at blive bevidste 
om – og tage stilling til og drøfte hvilket område vi ønsker. 
Vi har i grundejerforeningens bestyrelse gjort os nogle overvejelser herom.

Vi ønsker at bibeholde sommerhuslooket; at kunne se stjerner uden kunstig belysning, bevare 
naturen som den (næsten) var, og have græsfortove og ikke få det look vi har inde i byen.

Vi vil gerne bidrage til denne drøftelse og tage initiativ til at arrangere et dialogmøde i grundejer-
foreningen. Dette sker så snart corona situationen tillader det.

Men indtil da kan vi jo alle tage en snak over en kop et eller andet over hækken om, hvad du og I 
tænker.

Lad os komme i gang!

Søren Knudsen Aps
 
 
Spar op til 80%, hjælp til tilskud,  VE og KMO certificeret, gratis 
konsulentbesøg, 5 års garanti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Varmepumpe til sommerhuset holder natten lun. 
Telefon: 2087 8854    www.knudsen.link    Luft / Luft 

 

Incl.wifi 
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RealMæglerne Staal & Nöhrlind ApS
Ejendomsmæglere / Roskildevej 3 A / 3600 Frederikssund 

Tlf. 7199 3600 / 3600@mailreal.dk / realmaeglerne.dk/3600

At sælge sin bolig er en tillidssag. Derfor prioriterer vi det 
personlige engagement, fra ejendommen sættes til salg til 
den er solgt.

Vil du vide, hvad din bolig er værd på dit lokale boligmarked, 
så kontakt os for en gratis salgsvurdering. 

RealMæglerne
Staal & Nöhrlind
Fra til salg           solgt →
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Vi har salgsværktøjerne i orden
Guldkøbere®

Hos RealMæglerne har vi et stort landsdækkende køberkartotek 
med seriøse købere, og du behøver kun én, der vil sætte pris på 
dit hjem.

RealMatch
Digitalt salgsværktøj, der i snit sælger din bolig 17% hurtigere 
end den gennemsnitlige salgstid på andre boliger på markedet.

RealSyn
Et uddybende tillæg til din tilstandsrapport, der skaber overblik 
og tryghed i beslutningsfasen og dermed fremmer salget af din 
bolig.
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Hornsved Grundejerforeningens græsrabatter 

Der har på det seneste været en vis diskussion på de sociale medier om grundejernes anvendelse 
af græsrabatterne, lige som det kan konstateres, at en del grundejere har inddraget rabatterne og 
foretaget belægning på disse.

Det er vigtigt for Grundejerforeningen, at området bevares som sommerhusområde, med græsra-
batter, og ikke kommer til at fremstå som et parcelhuskvarter. 

Græsrabatterne er en del af vejnettet og tilhører Hornsved Grundejerforening.  Grundejernes 
forpligtelser i forhold til græsrabatterne er beskrevet i foreningens vedtægter § 12. Der er tinglyst 
pligt til medlemskab af grundejerforeningen på de enkelte parceller.

Rabatterne må IKKE inddrages af grundejerne og må IKKE belægges uden godkendelse fra grund-
ejerforeningen. Omlægning af indkørslen til grunden kræver der ud over tilladelse fra vejmyndig-
heden, Frederikssund Kommune. Omlægning af indkørslen kræver således dobbelttilladelse.

Etableringer i strid med Grundejerforeningens ejendomsret og vedtægterne, er på grundejerens 
ansvar og for dennes regning, såfremt anlægget medfører gener/udgifter ved opgravning f.eks. for 
dræn, el-ledninger, eller andet, herunder skader ved afledning af overfladevand der ledes til andre 
grunde.

Ud over belægning må rabatterne IKKE beplantes og IKKE bruges til oplag eller længevarende 
parkering, opsætning af private skilte, afmærkninger, lygtestandere eller andet. Der skal være 
uhindret færdsel for fodgængere på arealet. Rabatterne skal bevares som græsrabatter.
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Hornsved Grundejerforening

Årsrapport for 2020
Bestyrelsespåtegning 
Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2020
Balance pr. 31. december 2020
Noter
Driftsoversigt 2020 - 2016
Hornsved grundejerforenings udpegede revisorers revisionserklæring 

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskab for 2020 for Hornsved Grundejerforening.

Årsrapporten er aflagt i overenstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A,
samt foreningensvedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende
billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling, samt årets resultat.

Der er ikke indtil underskriftstidspunktet indtruffet ekstraordinære forhold eller opstået tab eller 
tabsricisi af væsentlig betydning for bedømmelsen af ejerforeningens indtjening og finansielle stilling.

Årsrapporten for 2020 indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Erik HovgaardTorben KirkbølDennis Møller-Andersen 
Næstformand

Indholdsfortegnelse

Bestyrelsespåtegning

Årsrapport for 2020
14. regnskabsår

Ny Østergade 7,2
3600 Frederikssund

CVR: 15788011

Lene Friis Kristian Georg MadsenPreben Byberg

Tina Theilgaard
Formand

DKK DKK
Noter REGN BUDG

 2020 2020
INDTÆGTER

1 Opkrævede kontingenter 1.055.258 1.041.495
2 Øvrige indtægter 2.874 7.020

INDTÆGTER I ALT 1.058.132 1.048.515

UDGIFTER
3 Honorar -65.300 -56.300
4 Hornsved  bladet -23.439 -46.000
5 Vedligeholdelse -975.895 -981.360
6 Administration -145.212 -145.000

UDGIFTER I ALT -1.209.846 -1.228.660

Resultat før finansielle poster -151.714 -180.145

Renter (netto) -11.826 -1.000
ÅRETS RESULTAT (underskud) -163.540 -181.145

DKK
REGN

AKTIVER 2020
Omsætningsaktiver

Likvide beholdninger 1.213.706
Andre tilgodehavender (restancer) 27.585

Omsætningsaktiver i alt 1.241.291
AKTIVER I ALT 1.241.291

PASSIVER
Egenkapital

Overført fra tidligere år 1.404.831
Årets overskud -163.540

Egenkapital i alt 1.241.291

PASSIVER I ALT 1.241.291

Balance
pr. 31. december 2020

Resultatopgørelse for perioden
1. januar - 31.januar 2020

1 6 1 7
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Noter DKK DKK
REGN BUDG
2020 2020

1 Nettoomsætning Medlemmer
Administration 1020 206.700 204.000
Vejbidrag 1020 719.370 709.995
Dræn og fællesarealer 1020 103.350 102.000
Hornsved bladet 1020 25.838 25.500

1.055.258 1.041.495

2 Øvrige indtægter
Annonceindtægter bladet 0 7.020
Gebyr ved salg 0 0
Renteindtægter 38 0
Diverse indtægter 2.221 0
Tidligere afskrevne krav 0 0
Rykkergebyrer 615 0

2.874 7.020

3 Honorarer
Formand 18.700 18.700
Dræn 14.000 7.000
Hjemmeside 6.000 6.000
Næstformand 2.000 2.000
Hæk og hegn 7.000 7.000
Fællesarealer 7.000 6.000
Veje 7.000 6.000
Honorar revisorer 3.600 3.600

65.300 56.300

4 Hornsved Bladet
Trykning 9.754 21.000
Porto, bladet 13.685 19.000
Øvrige bladomkostninger 0 5.000
Diverse 0 1.000

23.439 46.000

5 Vedligeholdelse
Veje 613.437 648.000
Dræn og kloak 152.216 200.000
Fællesarealer 206.882 130.000
Bautahøjens vejlaug 3.360 3.360

975.895 981.360

Noter DKK DKK
REGN BUDG
2020 2020

6 Administration
Administrator 75.000 75.000
Udarbejdelse af logo 30.000 0
Generalforsamling 3.434 12.000
Advokatbistand 0 15.000
PBS udgifter 11.141 12.000
Gebyrer (bank) 2.305 1.000
Porto 2.045 4.000
Forsikringer 3.837 3.500
Mødeudgifter 4.493 4.000
Gaver 0 2.000
Hjemmeside 11.766 10.000
Kontorartikler 820 2.000
Tab af adm.bidrag (inkasso) 0 0
Tab medlemmer 0 0
Befordring 371 2.000
Diverse 0 2.500

145.212 145.000

1 8 1 9
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Driftsoversigt 2016 - 2020

INDTÆGTER 2020 2019 2018 2017 2016
Nettoomsætning

Administration 206.700 202.821 204.420 104.646
Vejbidrag 719.370 707.020 710.815 837.365
Dræn og fællesarealer 103.350 101.400 102.200 104.625
Hornsved bladet 25.838 25.350 25.550 26.156

1.055.258 1.036.591 1.042.985 1.072.792

Øvrige indtægter
Annonceindtægter bladet 0 13.860 13.170 11.180
Gebyr ved salg 0 0 0 3.500
Renteindtægter 38 139 85 0
Diverse indtægter 2.221 0 0 0
Tidligere afskrevne krav 0 2.784 7.083 0
Rykkergebyrer 615 5.260 5.137 7.744

2.874 22.043 25.475 22.424

INDTÆGTER I ALT 1.058.132 1.058.634 1.068.460 1.095.216
Index 100 99 98 100

UDGIFTER
Honorarer

Formand 18.700 18.700 18.700 12.097
Dræn 14.000 14.000 7.000 7.000
Hjemmeside 6.000 6.000 6.000 6.000
Næstformand 2.000 2.000 2.000 2.000
Hæk og hegn 7.000 7.000 7.000 7.000
Fællesarealer 7.000 7.000 6.000 6.000
Veje 7.000 7.000 6.000 6.000
Honorar revisorer 3.600 3.600 3.600 3.600
Diverse 0 0 0 6.333

65.300 65.300 56.300 56.030
Index 100 116 100 100

Hornsved Bladet
Trykning 9.754 9.759 9.780 19.688
Porto, bladet 13.685 14.768 14.138 13.242
Øvrige bladomkostninger 0 0 0 3.839

23.439 24.527 23.918 36.769
Index 96 103 65 100

Driftsoversigt 2016 - 2020 (fortsat)
2020 2019 2018 2017 2016

Vedligeholdelse
Veje 613.437 429.770 332.387 485.576
Dræn og kloak 152.216 265.738 127.036 54.025
Fællesarealer 206.882 139.985 44.857 39.069
Bautahøjens vejlaug 3.360 3.360 3.360 1.680
Kystsikring 0 0 0 62.455

975.895 838.853 507.640 642.805
Index 116 165 79 100

Administration
Administrator 75.000 75.000 75.000 77.300
Udarbejdelse af logo 30.000 0 0 0
Generalforsamling 3.434 11.272 10.243 16.251
Advokatbistand 0 0 0 11.582
PBS udgifter 11.141 9.805 10.127 10.308
Gebyrer (bank) 2.305 1.333 442 2.368
Porto 2.045 2.273 2.107 717
Forsikringer 3.837 3.670 3.327 2.105
Mødeudgifter 4.493 4.483 3.456 2.799
Gaver 0 500 600 1.600
Hjemmeside 11.766 11.625 3.188 3.038
Kontorartikler 820 400 955 2.011
Tab af adm.bidrag (inkasso) 0 -1.970 2.955 0
Tab medlemmer 0 0 3.154 692
Befordring 371 178 396 556
Diverse 0 0 0 2.517

145.212 118.569 115.950 133.844
Index 122 102 87 100

UDGIFTER I ALT 1.209.846 1.047.249 703.808 869.448
Index 116 149 81 100

Resultat før finansielle poster -151.714 11.385 364.652 225.768

Renter (netto) -11.826 9.563 7.975 3.005
ÅRETS RESULTAT (underskud) -163.540 1.822 356.677 222.763

2 0 2 1
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• Spuling af kloak 

• Kørsel med slamsuger 

• TV-inspektion 

• Montering af rottespærre 

Etablering af 
nedsivningsanlæg, dræn samt 
alt kloak og anlægsarbejde 

  
Kørsel med kran bil, levering af 
grus samt bortkørsel af jord, 
haveaffald m.m. 

 
Ring og få et uforpligtende tilbud til Jacob på 21648708 el. mail Info@stigbjerg.dk 

Stigbjerg Entreprise ApS Langager 12, 3630 Jægerspris    

Hornsved grundejerforenings udpegede revisorers revisionserklæring

Til medlemmerne af Hornsved Grundejerforening

Bestyrelsens ansvar for årsrapporten
Hornsved Grundejerforenings bestyrelse har ansvaret for udarbejdelsen af årsrapporten, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven, samt grundejerforeningens vedtægter.

Konklusion
Årsrapporten for 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, er udfærdiget på baggrund af 
administrators bogføring for tiden 1. januar til 31. december 2020.

Der har været adgang til samtlige af administrators bilag, bogholderi samt bankkontoudtog og foretaget flere 
stikprøver af bilagenes tilstedeværelse og bogføring. 

Endvidere blev det konstateret at foreningens likvide beholdning pr. 31. december 2020 udgjorde DKK 1.213.706,
som fordeler sig på henholdsvis 

Handelsbanken DKK 1.212.516
Klientkonto DKK 1.190

Frederikssund, den 25. april 2021

Karsten Nielsen Finn Regil

2 2



Budget 2021 Hornsved Grundejerforening - CVR 157888011
INDTÆGTER

2019 2020 2021
Realiseret Realiseret Budget

Administration 1020 medlemmer 202.821 206.700 204.000
Vejbidrag 1020 medlemmer (Note 1) 707.020 719.370 709.995
Dræn og fællesarealer - 1020 medlemmer 101.400 103.350 102.000
Hornsved Bladet - 1020 medlemmer 25.350 25.838 25.500
Annonceindtægter bladet 13.860 0 7.400
Diverse indtægter 0 2.221 0
Renter og gebyrer 8.183 653 0
I alt indtægter 1.058.634 1.058.132 1.048.895

UDGIFTER

Hornsved Bladet

Grafisk opsætning 0 0 6.000
Trykning 9.759 9.754 10.000
Porto, distrubation 14.768 13.685 0
I alt 24.527 23.439 16.000

Udgifter veje, dræn, hegn, hæk og fællesarealer.

Vedligehold veje 429.770 613.437 648.000
Vedligehold dræn / kloak 265.738 152.216 200.000
Vedligehold fællesarealer 139.985 206.882 150.000
Bautahøjens Vejlaug 3.360 3.360 3.360
I alt 838.853 975.895 1.001.360

Udgifter, administration og bestyrelseshonorarer

Honorar formanden 18.700 18.700 18.700
Honorar dræn 14.000 14.000 14.000
Honorar hjemmeside 6.000 6.000 0
Honorar næstformand 2.000 2.000 2.000
Honorar hæk og hegn 7.000 7.000 7.000
Honorar fællesarealer 7.000 7.000 7.000
Honorar veje 7.000 7.000 7.000
Honorar revisorer 3.600 3.600 3.600
Honorar bestyrelsesmedlem 0 0 7.000
I alt 65.300 65.300 66.300

2 4 2 5



SIDE 2 2019 2020 2021

Administrator 75.000 75.000 75.000
Udarbejdelse af logo 0 30.000 0
Generalforsamling 11.272 3.434 15.000
Advokatbistand (inkasso) 0 0 4.000
PBS udgifter 9.805 11.141 10.000
Gebyrer (bank) 1.333 2.305 4.000
Porto 2.273 2.045 2.500
Forsikringer 3.670 3.837 4.000
Mødeudgifter 4.483 4.493 4.500
Gaver 500 0 0
Hjemmeside 11.625 11.766 12.000
IT & facebook 0 0 30.000
Kontorartikler 400 820 1.000
Tab af adm.bidrag -1.970 0 0
Tab medlemmer 0 0 0
Befordringaudgifter 178 0 1.000
Diverse 0 371 8.000
Renteudgifter 9.563 11.826 12.181
I alt 128.132 157.038 171.000

Årets resultat 1.822 -163.540 -205.765

 
Bestyrelsen foreslår uændrede opkrævning i 2021: 

Administration 200
Hornsved bladet 25
Vejbidrag 660
Dræn og fællesarealer 100
I alt 985 Fuldt medlemskab - 1020

Vejbidrag 100% 660 100% - 7 medlemmer
Vejbidrag 75 % 495 75% - 64 medlemmer

Note 1) Vejbidrag omfatter kontingent fra medlemmer med fuldt medlemskab samt 
medlemmer som betaler reduceret bidrag.

2 4 2 5
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